CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO N° CM 14/2021

Excelentíssimo Senhor

WENDER PERES DE LIMA — TÚLIO DO LANCHE

Presidente da  Camara  Municipal

ITURAMA/ MG

Senhor Presidente,

C'

O Vereador que esta subscrevem ouvida g Casa, requer a

Vossa Excelência, solicitado ao senhor Prefeito Municipal que encaminhe a esta

Casa de Lei o processo licitatório incluindo o contrato celebrado com a empresa

responsável pela manutenção da iluminação pública de nosso município,

considerando que toemos conhecimento de que há cerca de cinco meses o

município recebe repasses da CEMIG e não vem efetuando manutenção na rede de

iluminação público de nosso município. Por  Jim  gostaríamos que informasse onde

têm sido aplicados os recursos arrecadados por meio da contribuição de iluminação

pública.

Iturama-MG 07 de junho de 2021

fr Vereador Luiz Paulo Dias de Freitas

Paulinho Dias

Av. Prefeito Juca  Padua,  235 - telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000

JUSTIFICATIVA

Para fins de controle e fiscalização externa

Iturama-MG; 28 de julho de 2021.
0,p

t

-4;)-

CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO N° CM 14/2021

Excelentíssimo Senhor
WENDER PERES DE LIMA — TÚLIO DO LANC
Presidente da Câmara Municipal
ITURAMA/ MG

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscrev ouvida a CaScr;

Vossa Excelência, solicite ao senhor Prefeito Municipal para que /encaminhe a

esta Casa de Leis, processo licitatório incluindo o contrato celebrado com

empresa para qual responsável pela parte funerária de Iturama de nosso

município, no qual quero me reiterar sobre como foi feito o processo licitatório,

e qual empresa que está fazendo a prestação de serviço.

L

Vereador Luiz Paulo Dias de Freitas

Paulinho Dias

Av. Prefeito Juca  Padua,  235 - telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000

	Page 1
	Page 2